otwartym zostaje z rt. 1
Lipca r.b- Kantor przyjmowania i wy
dawania bielizny, w domu Aż 32, przy
ul. Długiej, zwanym Potkańskśe. 3920

‘ WISA BILARDÓW
Ferdynanda Iretsehsl

od 8 Lipca 1882 r. przeniesioną zostanie do
domu własnego, ul. Czerniakowska, wprost
Górnej Aż 68. 1723r

Nagrody rs. 50.
W dniu 17 (29) Czerwca 1882 r. zgubiono

5 Listów Zastawnych bez kuponów Towa
rzystwa Kredytowego m. Warszawy, Serji
1-szej Aż 028342 i 034091, Serji 2-ej Aż
067389, Serji 3-ej As 100331 i 100325.. Upra
sza się panów Bankierów i Kantory, ażeby
zwrócili swoją, uwagę na powyższe, numera,
a w razie ujęcia dali znać do Kantoru Lo-
tarji p.